
UCHWAŁA NR XVI/31/25 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego na realizację zadania publicznego 
w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój 

w Schronisku dla Zwierząt w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. poz. 1465) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1580) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Wałbrzych na realizację zadania 
publicznego w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami (psami i kotami) z terenu Uzdrowiskowej Gminy 
Miejskiej Szczawno-Zdrój w Schronisku dla Zwierząt w Wałbrzychu, zwanym dalej „Schroniskiem”. 

2. Zadanie wymienione w ust. 1 obejmuje zapobieganie bezdomności zwierząt poprzez ich 
kastrację/sterylizację oraz usypianie „ślepych miotów”, zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom oraz 
wyłapywanie bezdomnych zwierząt. 

§ 2.  

Szczegółowe zasady przyjmowania bezdomnych zwierząt do Schroniska oraz wzajemne rozliczenia finansowe 
w zakresie realizacji zadania opisanego w § 1 ust. 2 zostaną określone w porozumieniu międzygminnym. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Agnieszka Pisarska 

 

Id: 73A72C7B-3C0E-4907-BDAC-898B6E7FA5E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/31/25 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


